Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
______________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
 «​​​​ 29 » « 12 » 2020 г.                        № 65/МА                                  г. Севастополь

О внесении изменений в постановление местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ от 07.12.2020 №55/МА «Об утверждении Основных направлений бюджетной и налоговой политики во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
В соответствии с частью 2 статьи 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Севастополя от 05.12.2020 №633-ПП «Об утверждении Основных направлений бюджетной и налоговой политики города Севастополя на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ, утвержденного решением Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя 1 созыва №5с-1с-22 от 05.06.2015г (с изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ от 07.12.2020 №55/МА следующие изменения:

1.1.  Абзац 14 раздела II изложить в следующей редакции:

«- обеспечение расходов на оплату труда с начислениями лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих органов местного самоуправления исходя из достигнутого в 2020 году уровня ежемесячного денежного содержания муниципальных служащих, с учетом индексации фонда оплаты труда на 4 % с 1 октября 2022 г. и на 4 % с 1 октября 2023 г.;».
         2.
Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.

         3.
Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

         4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ВМО Балаклавский МО

Е.А. Бабошкин